
浪江町

葛尾村

双葉町

大熊町

南相馬市

田村市

75470020 山田(浪江)

75470023 春卯野

75470027 小高瀬

75470030 上ノ原

75470028 丈六

75470031 聖沢

75470029 川添

75470008 大日向第１

75470007 大日向第２

75470018 沢目第１

75470017 沢目第２

75470003 竹野

75470019 堤上第１

75470016 堤上第２

75470006 柏木迫

75470038 麦ノ沢第１

75470035 麦ノ沢第２

75470014 八竜内第１

75470013 八竜内第２

75470005 百間沢
75470009 北谷地(浪江)

75470011 目倉沢第１

75470010 目倉沢第２
75470012 門田

75470021 樽木

75470022 関ノ倉

75470004 金ヶ森

75470015 古堤(浪江)

ため池マップ
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浪江町

田村市

南相馬市

飯舘村

葛尾村

大熊町

双葉町

川内村

川俣町

富岡町

二本松市

凡例

図郭

市町村界

防災重点農業用ため池

緊急連絡先 電話番号

浪江町 農林水産課 0240-34-0246

（用紙サイズ：A1）令和６年３月末現在

ため池コード ため池名 所在地

総貯水量

(千m3)

75470003 竹野 棚塩字間見穴前37-5 5.0

75470004 金ヶ森 棚塩字北金ヶ森36-1 195.0

75470005 百間沢 北幾世橋字柏木迫 104.5

75470006 柏木迫 北幾世橋字柏木迫 40.0

75470007 大日向第２ 藤橋字大日向 3.0

75470008 大日向第１ 藤橋字大日向 18.9

75470009 北谷地(浪江) 苅宿字原2-2 3.0

75470010 目倉沢第２ 加倉字目倉沢204 20.0

75470011 目倉沢第１ 加倉字目倉沢203 20.0

75470012 門田 加倉字馬場内273 3.0

75470013 八竜内第２ 室原字樋迫65 8.0

75470014 八竜内第１ 室原字樋迫66 10.0

75470015 古堤(浪江) 立野字古堤71-1 50.0

75470016 堤上第２ 末森字堤ノ上53 20.0

75470017 沢目第２ 末森字沢目58 60.0

75470018 沢目第１ 末森字沢目56･57 10.0

75470019 堤上第１ 末森字堤ノ上52 50.0

75470020 山田(浪江) 室原字山田117 21.0

75470021 樽木 室原字榑木102 4.0

75470022 関ノ倉 立野字春卯野172･173 180.0

75470023 春卯野 立野字春卯野170･171 20.0

75470027 小高瀬 高瀬字小高瀬迫222 20.0

75470028 丈六 高瀬字丈六78 41.8

75470029 川添 川添字中上ノ原346 54.0

75470030 上ノ原 川添字中上ノ原345 23.0

75470031 聖沢 川添字聖沢164 8.7

75470035 麦ノ沢第２ 末ノ森字麦ノ沢15 5.5

75470038 麦ノ沢第１ 末森麦ノ沢16 20.0

S=1:25,000


